E-mail : emrecanotomotiv_@hotmail.com
Yetkili : NEVZAT VELI

Ürün Adı Ürün
Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

ORS 6208 2RS BİLYALI RULMAN ORS-620
82RS 5 ₺

153,00 %20 ₺ 765,00

TOPLAM 5 ₺ 765,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 765,00

%20 KDV ₺ 153,00

GENEL TOPLAM ₺ 918,00

YALNIZ: DOKUZ YÜZ ON SEKIZ TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr